（公社）大分県臨床工学技士会平成26年度第8回理事会議事録

日時：平成26年11月13日（木）19：00～20：：00

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一垣迫浩昭田連裕司高畑智浩

委任　　　大石義美小野信行安東倫美光武徹

出席監事　遠藤正妻

欠席

議長及び雷記、議事録署名人の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

議事録署名人：垣迫浩昭

議事録署名人：円通裕司

理事会成立主音・・・議長：小川会長

出席者8名　（内委任状出席4名）

定款第6章30条く理事総数の過半数を満たす）

議題

（本日現在の理事総数8名）

1．災害対策重点会より（田遭）

ネットワークの今後の進め方について

次回の理事会までに、災害時の透析緊急離脱法（案）と患者カー代案）の資料を作成する。

大分県透析医会清瀬先生と相談し、大分県と透析医会．分臨工で会議を開催する。

2．学術妻且会より（壇迫）

・教育セミナー循環器編の開催について

1／2試日）別府医療センタにて開催。プログラム内容について確認した。

参加費500円，募集定員100名

教育セミナー代謝編の開催について

3／式日）開催に向けて準備中である。1月には開催案内を送付する。

出席理事全員承認

3．渉外重点会より（小川）

5月のCEの日に関するイベントについて。

平松学園の協力を得て、高等学校の先生等対象に臨床工学技士業務等のプレゼンを行う。

今後会議を開催し、調整する。

出席理事全員承認

4．情宜重点会より（安東代理高畑）

会誌発行について。

巻頭言は、小川会長にお願いした。

出席理事全員承認

5．第8回循環暮デバイス関連カンファレンス後援について（高畑）

12／14（日）福岡市にて開催

出席理事全員承認

6．第10回全国臨床工学技士代表者意見交換会の討論議題提出について（高畑）

議題の提案をお願いした。

出席理事全員承認

報告事項

・学術委員会より（壇迫）

第6回大分県臨床工学会開催について

結果報告があった。当日参加者合計179名

呼吸療法セミナー開催について

結果報告があった。当日参加者合計61名

・情宣委員会より（安東代理高畑）

会誌発行について

準備進捗状況の詳細について報告があった。

・渉外委員会より（光武代理高畑）

大分県地域リハビリテーション研究会運営部会へ房前委員出席した。11／10

元気フェアーの結果報告があった。

ヰ会費ファクタリングについて（小野代理高畑）

本年度第2回の恥を12／29に予定している。

第3回目を2月にする予定。

※次回，平成26年度第9回理事会は、1〟16（勅9：00－（椒マイダスコミュニケーションにて開催。

上記の決議を明確にするため、議事録著名人会長・監事がこれに署名する。

議事録署名人垣迫浩昭

議事録署名人田連裕司

会　長　　小Jtl

監　事　遠